
Uchwała nr 145/2012-2016
Senatu Uniwersytetu Opolskiego

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie stwierdzenia nieważności częściwyborów
do Uczelnianego Kolegium Elektorów

na Wydziale Historyczno-Pedagogicznym
Uniwersytetu Opolskiego

Senat Uniwersytetu Opolskiego na posiedzeniu w dniu 11 lutego 2016 r. oraz na podstawie
§ 2 ust.7 zd. 1 Regulaminu Wyborczego - Załącznik Nr 1 do Statutu Uniwersytetu
Opolskiego (uchwalony przez Senat Uniwersytetu Opolskiego 29 czerwca 2006 r. uchwałq nr
18/2005-2008 z późno zm.) - po rozpoznaniu wniosku Uczelnianej Komisji Wyborczej
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 lutego 2016 r. (Uchwała Uczelnianej Komisji Wyborczej nr
2/2016 z dnia 9 lutego 2016 r.) w sprawie stwierdzenia nieważności części wyborów do
Uczelnianego Kolegium Elektorów na Wydziale Historyczno-Pedagogicznym Uniwersytetu
Opolskiego - postanawia:

wobec bezpodstawności i bezzasadności wniosku z dnia 9 lutego 2016 r. - Senat
Uniwersytetu Opolskiego odmawia stwierdzenia nieważności części wyborów do
Uczelnianego Kolegium Elektorów na Wydziale Historyczno-Pedagogicznym Uniwersytetu
Opolskiego.

Senat UO liczy 61 członków.

W głosowaniu tajnym nad uchwałą wzięło udział 36 osób .obecnych na posiedzeniu.

Uchwała podjęta została większością głosów: za 33 głosy, przeciw 2, wstrzymała się od głosu
1 osoba ..

Przewodniczący Senatu
Uniwersytetu Opolskie


